
 
 

UCHWAŁA NR XIV/7/25 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu 
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statut Powiatowego Urzędu Pracy z siedzibą w Piasecznie przy ulicy Czajewicza 2/4, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/5/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie, ul. Czajewicza 2/4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

 
 

Krzysztof Ł. Kasprzycki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 6407



 
z dnia 26.06.2025 r. 

  

STATUT 

 PIASECZNIE 

 
 

 1. 1. 

 

2. Ur
 

 

3. 
miasta i gminy: Konstancin  

   

4.  

 2. 1.  
 

 

 

 

3) wzmacniania integr  

 

 
 

 3. 1.   

1) ustawa z dnia 20 
 

2) ustawa z dnia 20 
cudzoziemcom na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 r. poz. 621); 

3) ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i  
 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 113 ze zm.);  

(Dz. U. z 2025r. poz. 178);  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6407



6) ustawa z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2025r. poz. 83); 

7) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.); 

8) ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o  

 

1) pozyskiwanie i realizowanie ofert pracy;  

 

z prac interwencyjnych  
 

 

 

6) udzielanie informacji  

 

z 
i ewaluacji polityk rynku pracy;  

 
 

 

 

 
o wolnych miejscac

 
 

z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym;  

 
 

onych  w Ustawie;  

 
 

cych 
 

14) wydawanie decyzji o:  

a) przyznaniu statusu bezrobotnego,  

b) odmowie przyznania statusu bezrobotnego oraz utracie statusu bezrobotnego,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6407



 

 

 

 

 

cznego; 

 

 
z partnerami zagranicznym w obszarze migracji zarobkowych;  

18) organiz  

 

 

 

 

 
 

24) r  
 

 
 

informatycznym. 

 

27) prowadzenie internetowego serwisu in  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6407



 
Organizacja i  

 4. 1.  

2.  
 

 

3.  
 

4. tora. 
5. 

 
6. 

 

   

p  

 

 

2. Do czyn  
 

3.  
 

 
Gospodarka finansowa 

 1. ch dla jednostek 
 

2. 
i wydatki. 

3.   pobrane 
etu powiatu. 

4.  
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6407



 
 

 8. 1. w  

 

 
 

 
 

/podpisano elektronicznie/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6407


	UCHWAŁA NR XIV/7/25 RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 zał. do uchwały Nr XIV/7/25 z dnia 26.06.2025 r.

		2025-07-04T11:35:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




